Kodeksu spółek handlowych oraz uzupełniło skład Rady Nadzorczej o dwóch nowych członków. Jednocześnie ZWZ podjęło 
uchwałę dotyczącą scalenia akcji Spółki. Scalenie akcji dokonane będzie poprzez proporcjonalne zmniejszenie łącznej ilości 
akcji Spółki, z liczby 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy) do liczby 2.731.000 (dwa miliony 
siedemset trzydzieści jeden tysięcy), czyli przez połączenie każdych stu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy), w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych). 

Transakcje w II kwartale 2014 r. 
Emitent sprzedał akcje EZO S.A., stanowiące 4,70% w kapitale zakładowym i 3,55% w ogólnej liczbie głosów na walnym

[...]

Kodeksu spółek handlowych oraz uzupełniło skład Rady Nadzorczej o dwóch nowych członków. Jednocześnie ZWZ podjęło 
uchwałę dotyczącą scalenia akcji Spółki. Scalenie akcji dokonane będzie poprzez proporcjonalne zmniejszenie łącznej ilości 
akcji Spółki, z liczby 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy), do liczby 2.731.000 (dwa miliony 
siedemset trzydzieści jeden tysięcy), czyli przez połączenie każdych stu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy), w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych). 

Transakcje w II kwartale 2014 r. 
Emitent sprzedał akcje EZO S.A., stanowiące 4,70% w kapitale zakładowym i 3,55% w ogólnej liczbie głosów na walnym